БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__29_» __01__ 2018 г. №_57_

                      г. Брянск

О  направлении  на семинар

педагогических работников

образовательных организаций  г. Брянска

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от  22 января 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 02 февраля 2018 года к 10.00  на семинар по теме «Особенности

преподавания предметов “ОРКСЭ” и “ОДНКНР”» следующих учителей, ведущих

курсы  «Основы религиозных культур и светской этики» и  «Основы духовно –

нравственной культуры народов России» образовательных организаций г. Брянска

с  сохранением им заработной платы:

1.Фирсову Е.А., МБОУ СОШ №19 13. Авдасѐву И.И., МБОУ СОШ №46

2. Коржову О.И., МБОУ СОШ №53 14. Филатову Т.В., МБОУ «Гимназия №5»

3. Васечкину Т.П., МБОУ СОШ №63 15. Мишину Е.Н., МБОУ «Гимназия №5»

4.Подлеснову Т.Д., МБОУ СОШ №15 16. Тризну И.В., МБОУ СОШ №21

5.Петухову Л.Г., МБОУ СОШ №17 17. Лагереву М.Б., МБОУ СОШ №42

6. Дубинину Л.А., МБОУ СОШ №17 18. Кобызеву Е.В., МБОУ СОШ №45

7. Матакову Н.В., МБОУ «Гимназия №2» 19. Одинец Л.И., МБОУ СОШ №6

8. Федотенкову М.А., МБОУ СОШ №29 20. Шурпо И.В., МБОУ СОШ №6

9. Плотникову К.В., МБОУ СОШ №4 21. Воронину Е.М., МБОУ СОШ №39

10. Полякову Е.И., МБОУ СОШ №2 22. Киволю Н.В., МБОУ СОШ №45

11. Наперову А.С., МБОУ СОШ №40 23. Ермолову Н.В., МБОУ СОШ №1

12. Головачеву Л.М., МБОУ СОШ №15

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Брянск, ул. Покровская Гора, д.4.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела

управления образования Брянской городской администрации    Т.П. Клименко.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                  Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

66-39-29